در این بیانیه همچنین ضمن برشمردن جنبه های تاریخی و فرهنگی بسیاری از باغات شیراز از اعضای شورای شهر درخواست شده تا برای توقف روند روبه نابودی باغ سالاری، باغ مینو و ... اقدامات جدی لحاظ کند.

### سازمان ملل لیست 50 شرکت برتر چند ملیتی جهان را اعلام کرد

یکشنبه 29 شهریور 1383 - 19 سپتامبر 2004

خبرگزاری فارس: سازمان ملل، لیست 50 شرکت برتر چند ملیتی جهان را بر اساس فعالیتها و سرمایه گذاریهای خارجی و ارزش داراییهای خارجی اعلام کرده است که شرکتهای خودروسازی جهان بیشترین سهم را به خود اختصاص دادند.